



TIENDAS FIX

R.F.C.: SME051013BQ2

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

Emitido en: Cuautla II Lázaro Cárdenas

Carretera México Cuautla 40, CP. 62757, Morelos México, México Morelos

601 - General de Ley Personas Morales
Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	CTLA2	63270
FOLIO FISCAL		
357AB6A3-5EA6-1A44-B18C-137B96C89506		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000702501858		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
05/14/2025 14:05:33		
FECHA DE EMISIÓN		
05/14/2025 14:04:29		

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	01 Efectivo
Calle:	AVE EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9 C	Correo:	guadalupe.herrera@avigrupo.com
Número:	769	Método de pago:	PUE
Colonia:	Colonia Granada	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Código Postal	11520	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general.
Estado:	Ciudad de México	Condición de Crédito:	
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	43039	40172609	Tubo de 3/4 de PVC hidráulico cédu	10	H87	PZA	\$ 56.03	0.16	\$ 89.66	\$ 0.00	\$ 560.34
2	45412	40172609	PVC-562 Codo 90° de PVC de 3/4"	20	H87	PZA	\$ 3.88	0.16	\$ 12.41	\$ 0.00	\$ 77.59
3	45436	40172600	PVC-972 Tuerca unión lisa de PVC	10	H87	PZA	\$ 17.24	0.16	\$ 27.59	\$ 0.00	\$ 172.41



Importe en letra: NOVECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$ 810.34
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$ 810.34
I.V.A. 16%	\$ 129.66
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$
I.V.A. 0 %	\$
TOTAL A PAGAR MXN	\$940.00

LUGAR DE EXP: 62757

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - Tasa

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|357AB6A3-5EA6-1A44-B18C-137B96C89506|2025-05-14T14:05:33|SCD 110105654|TyifW2GdZzhWeOjFto8ih9tNEPLYS3ShZF5PrN4Ftrc4msJz9bhr/9DQGa3k2RZ8JBjPo5uiVib6X7C9Mlwl17v+JObT9X5YDXORCp2/qsZgTdEjTsAQmw0uAhZ6DY/7wwhHRpboEug6MXk9DI4vXJhw24K+ljx9Y3+0PsEEZVWkGB1JT28riqqOBHeDxseB6yacR7DnLaTWDa4lj01cQYINDifroTaxMRD2pVMtSMDJpJRW2SBzJEJOnaxFILsf1sTBwye0aFie44ujYcVezJW115dyZST6UQYr6WoTLo yEV7wBXhk3KEDKxMM1JiycWEI/0l3xTESDyZAg38A==|00001000000702501858||

SELLO DIGITAL DEL SAT

mVBfyudd7nBK3kFXR3Av4oCjDQaDiHgHtWcHHb3aLKVdrhsFiA+1cUiJSkWtAsrvlhCbyPWNYFJvS+oQSu20C0S28+J5Z/FdUEW9nkXuRPYME4BEhr2OOIZBsrVbeKRgW84kfOHvKKTAv6LaZd/JDboDgj/9sNMFV4RM1wT9rsB89UBtYxoZV+EzeMVVeLzB38BIQHxbu2GDZJU6Qsu6lmdgdjE+iu10TM08SnuUxbqU0Ow wloNXBG2nrR6SBKmvdrhnt74iyRdnNBZ8jGICpk3/+Tm7JPb4WQNm+eAcvmc+Bio8Xbrw3YIAoR30K6OzlxYad16+64HG0Rg3gQ==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TYifW2GdZzhWeOjFto8ih9tNEPLYS3ShZF5PrN4Ftrc4msJz9bhr/9DQGa3k2RZ8JBjPo5uiVib6X7C9Mlwl17v+JObT9X5YDXORCp2/qsZgTdEjTsAQmw0uAhZ6DY/7wwhHRpboEug6MXk9DI4vXJhw24K+ljx9Y3+0PsEEZVWkGB1JT28riqqOBHeDxseB6yacR7DnLaTWDa4lj01cQYINDifroTaxMRD2pVMtSMDJpJRW2SBzJEJOnaxFILsf1sTBwye0aFie44ujYcVezJW115dyZST6UQYr6WoTLo yEV7wBXhk3KEDKxMM1JiycWEI/0l3xTESDyZAg38A==